
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 0 5 D I C 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024855/2012
por el cual se solicita reconocer los gastos realizados; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 95 a 97 obra Resolución 1004 -T- 2012 por la que se
aprueban gastos del Plan de Acción Complementaria Becas Bicentenario 2011-
2012;

Que se ha continuado con las compras o adquisiciones
complementarias;

Que se ha dado cumplimiento a los requisitos formales del Decreto
Nacional 1023/01, Decreto 893/12 y la Ordenanza 08/12 del H. Consejo
Superior;

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 146, 147 y 148
en cuanto a que la presente compra queda encuadrada dentro de lo normado
en el Art. 2° punto Vil "Compras y contrataciones por caja chica o menores" ;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaría Administrativa a
fs. 148:

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar los gastos de equipamiento detallado a continuación, a las
firmas: RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA, BLUMERG VALERIA E.,

UNIFORMES S.R.L., GRECO MAURO ARIEL, FLEX- NET S.A., MORENO
GASTÓN NICOLÁS Y LAZARTE JORGE A., por un monto total en PESOS
DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA C/40/100 ($19.760,40).

A la firma: RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334! 40
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

A la firma: BLUMBERG VALERIA E.

Cantidad

1
12
2
1

Descripción

Mesa 1 .40 fórmica negro
Sillas Anatómicas N/ Negro liso
Escritorio Pe (710) Roble
Perchero Caño

TOTAL

Total

$355,00
$978,00
$920,00
$120,00

$2.373,00

A la firma: UNIFORMES S.R.L

A la firma: GRECO MAURO ARIEL.

A la firma: FLEX-NET S.A.

Cantidad

1
12

Descripción

Ambo Arciel MC L
Ambo Arciel MC M

TOTAL

Total

$191,70
$191,70
$383,40

Cantidad

1

Descripción

Impresora
365-W

Láser SAMSUNG CLP

TOTAL

Total

$1.250,00

$1.250,00

Cantidad

1
20

Descripción

Cámara IP VIVOTEK IP8331
Pad P/Mouse

TOTAL

Total

$1.970,00
$160,00

$2.130,00

A la firma: MORENO GASTÓN NICOLÁS.

Cantidad

1

Descripción

Equipo Split YORK 6000 frigorías
Bomba de Agua
Mano de obra
Materiales varios

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Total

$6.880,00
$516,00
$780,00

$1.440,00
$9.616,00

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

A la firma: LAZARTE JORGE A.

Cantidad

1

2

1

1

Descripción

Sillón respaldo alto alto neumático y
basculante símil cuero negro
Sillas Operativas respaldo fijo
neumático S/A brazos
Escritorio 1.2X0.7Mts con dos
cajones
Biblioteca 0,8X2X0.38 c/puertas
batientes

TOTAL

Total

$1.240,00

$706,00

$686,00

$1.096,00

$3.728,00

Art.2°).- Los gastos serán afrontados con Fondos del Plan de Acciones
Complementarias Becas Bicentenario 2011 - 2012.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaria de
Asuntos Estudiantiles, Laboratorio de Computación, a la Dirección de

Programas Especiales y gírense las presentes actuaciones al Área Económico
Financiera.

Proí inr U4VEL LAGO
•—" - í iC ;<V:BAi

FnM&o- . [..ra, f.,.mí

UNIVERSIDAD hACIÜHAL DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN No 00 1 658 -T^012.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


